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1. Yleista

Paxlovid-arvioinnin keskitetty puhelipalvelu on paittynyt ja 1.9.2025 alkaen palvelu on siirtynyt
HUSin erikoissairaanhoidon ja yhteispiivystysten vastuulle. Jokainen erikoisala vastaa omien
korkean riskin potilaiden Paxlovid-arvioinnista ja ladkityksen médraidimisesti. Potilaat ohjataan
hakemaan Paxlovid HUS Apteekista (arkisin) tai lihimmiista yhteispidivystyksesti.

Paxlovid (nirmatrelviiri/ritonaviiri) on suun kautta otettava koronaviruslaike 18 vuotta tayttineille, joilla on riski
saada vakava koronavirustauti sairauden, puolustuskykya heikentdvin ladkehoidon tai idn takia. Paxlovid-ladki-
tys voi pienenti sairaalahoitoon joutumisen ja vakavan taudin riskis, kun se aloitetaan mahdollisimman varhain
(viimeistaan 5 vrk kuluessa) oireiden alkamisesta potilailla.

Tassa suosituksessa kuvataan riskiryhmat, jotka mahdollisesti hyotyvat Paxlovid-hoidosta. Hoitava ladkari paat-
ta4, milloin hoito on aiheellinen ja huolehtii vasta-aiheiden ja interaktioiden tarkistamisesta.

2. Paxlovidin kohderyhmat kotihoitoiselle potilaalle

Tutkimusnayttod hyodysta on olemassa ensisijaisesti kotihoitoisista potilaista, mutta tietyissa tilanteissa Paxlo-
vid voi joskus olla perusteltua aloittaa my0s sairaalassa. Korkea ika lisda merkittavésti vaikean taudin riskié ja
riski lisddntyy edelleen, jos on useita vaikean taudin riskia lisddvia sairauksia. Kuitenkin idkkdiden hoidossa
myo0s ladkeinteraktioiden riski kasvaa ja niiden hallinta voi olla hankalaa. Yhden sairaalahoidon estdmiseksi jou-
dutaan Paxlovidilla hoitamaan noin sata tai jopa tuhansia potilaita.

A) Annetuista koronarokotuksista riippumatta:

1. Elinsiirto
e allogeeninen kantasolusiirto/CAR-T soluhoito, jos potilaalla ei ole siklosporiini-, takro-
limuusi- tai everolimuusilaakitysta (vasta-aiheita) ja siirrosta on alle 12 kk tai siirrosta
on yli 12 kk ja immunosuppressiivinen laskitys jatkuu
e sydan- ja keuhkosiirrot seki vatsan alueen elinsiirrot: usein vasta-aiheinen ladkeai-
neyhteisvaikutusten vuoksi.
e Hoitava ldakari arvioi aloituksen yksil6llisen harkinnan mukaan. Suonen sisdinen rem-
desiviiri ladkitys useimmiten on mahdollinen ks. myos Remdesiviiri (Veklury).
2. Aktiivisessa hoidossa oleva syopéatauti (voimakkaasti immuunijarjestelmia heikentava
syopa tai hoito, autologisesta intensiivihoidosta alle 6 kk)
3. Vaikea synnynniiinen tai siihen verrattava puolustusjirjestelméan hairio (esim. pit-
kalle edennyt HIV-infektio)
4. Rituksimabihoito (tai muu CD20-vasta-aine kuten ofatumumabi, obinututsumabi) alle 12
kk:n sisilli tai tiedossa on matalaksi jidneet immunoglobuliinitasot aiemman rituksimabi- tai
muun CD20-vasta-ainehoidon hoidon jialkeen
5. Vaikea munuaisten vajaatoiminta (GFR < 30 ml/h) (huom. annostelua muutettava,
katso annostelu alempana)
6. Vaikea krooninen keuhkosairaus, pois lukien astma (ilman jatkuvaa systeemista
kortisonihoitoa)

B) Rokottamattomat
e Yli 65-vuotiaat aiemmin koronaa sairastamattomat: Paxlovid hoito lddkarin harkinnan mu-
kaan ottaen huomioon vaikean taudin riskia lisaavat tekijat
¢ Rokottamattomien alle 65-vuotiaiden riski saada sairaalahoitoa vaativa koronavirusinfektio on
pieni ilman muita riskitekijoita.
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3. Paxlovidin aloituksen aiheet kotihoitoiselle potilaalle
Korkean riskin henkil6ll4, jolla on koronainfektioon sopivat oireet voidaan lddkehoito aloittaa positiivisen ko-
titestin tai laboratoriovarmistetun nukleiinihappo-osoitustestin perusteella.

Hoito tulisi aloittaa mahdollisimman pian, viimeistaan 5 vrk:n kuluessa ensimmaéisen koronavirusoireen
alkamisesta.

Potilaille on ohjeet HUSin verkkosivuilla www.hus.fi/koronalaskitys aloituksen yhteydenoton tiedoista sen mu-
kaan, mihin kohderyhm#in han kuuluu - eli yhteys omaan erikoissairaanhoidon hoitavaan yksikkoon tai paivys-
tysapuun. Yhteystiedot eri erikoisalojen ladkareille liitteessa 1 (erikoissairaanhoidon potilaat) ja liitteessa 2 (muut
potilaat).

4. Paxlovidin aloituksen aiheet sairaalahoitoa tarvitsevalle potilaalle
Mikali potilas tarvitsee sairaalahoitoa koronainfektion vuoksi, hoitoa voidaan harkita,
¢ mikali potilas kuuluu Paxlovid-hoidon kohderyhméan (kts. edell)
ja
e oireet ovat kestdneet alle 5 vrk ja oireet jatkuvat yha
Voimakkaassa immunosuppressiossa (ks. ylla Kohta A alakohdat 1—4) hoitoa voi kuitenkin harkita ta-
maénkin jalkeen.

5. Vasta-aiheet

e Iki alle 18 vuotta.

¢ Raskaus. HUOM! Paxlovidin kaytostd imetyksen aikana ei ole tietoja, mutta se on lopetettava hoidon
ajaksi ja vield 7 vrk ajaksi viimeisen tabletin ottamisesta.

e Yliherkkyys vaikuttaville aineille tai apuaineille (ks. EMA:n tuoteseloste tai laidkeinfo).

e Vaikea maksan vajaatoiminta (kuten Child-Pugh Class C).

e Vaikeassa munuaisten vajaatoiminnassa (eGFR alle 30 ml/min) ja dialyysipotilaille voidaan kayttaa an-
nosmuutoksia huomioiden.

e Liidkeaineinteraktion aiheuttama vasta-aihe (ks. luku 7).
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6. Laadkkeen madaraaminen

6.1. Annostus
Paxlovid sisiltaa 2 erilaista tablettia, jotka molemmat on otettava samanaikaisesti:
Nirmatrelviiri 150 mg (vaaleanpunainen tabletti) + ritonaviiri 100 mg (valkoinen tabletti).
o Piivittdisessd ldpipainopakkausessa on 2 nirmatrelviinitablettia ja 1 ritonaviiritabletti

Normaali munuaistoiminta:
e 2 tablettia nirmatrelviiria (300 mg) + 1 tabletti ritonaviiria (100 mg) 12 tunnin vilein (annos on 3 tablet-
tiax 2 / vrk).

Keskivaikea munuaisten vajaatoiminta (eGFR 30-59 ml/min):
e 1tabletti nirmatrelviiria (150 mg) + 1 tabletti ritonaviiria (100 mg) 12 tunnin vilein (annos on 2 tablettia
x 2 / vrk).
e potilas on ohjeistettava ottamaan paivittdisesta lapipainopakkauksesta yksi vaaleanpunainen ja yksi val-
koinen tabletti (toinen vaaleanpunainen tabletti havitetaan).

Vaikea munuaisten vajaatoiminta (eGFR < 30 ml/min) tai dialyysihoito (ei valmistajan suosittelema):
e Latausannos (ensimmdiinen annos) 2 tablettia nirmatrelviiria (300 mg) + 1 tabletti ritonaviiria (100 mg)
ja sen jalkeen 1 tabletti nirmatrelviiria (150 mg) + 1 tabletti ritonaviiria (100 mg) kerran péivissa (24
tunnin vilein, dialyysipdivana dialyysin jalkeen).

6.2. Hoidon kesto
Hoidon kesto on 5 vrk.

6.3. Haittavaikutukset
Yleisimmait haittavaikutukset ovat lievid, kuten makuhairiot, ripuli, oksentelu, verenpaineen nousu, lihaskipu tai
paansarky (ks. EMA:n tuoteseloste tai ladkeinfo).

7. Laakeaineinteraktiot

Paxlovidiin sisiltyva ritonaviiri on voimakas CYP3A4-metaboliareitin inhibiittori ja nostaa merkittavasti samaa
metaboliareittia kayttavien ladkkeiden pitoisuuksia. Paxlovid estdd myos CYP2D6 metaboliatietd eliminoituvien
ladkkeiden metaboliaa seki estida ladkkeiden kuljetusproteiinin, p-glykoproteiinin toimintaa. Paxlovid voi voimis-
taa joidenkin ladkkeiden metaboliaa indusoimalla CYP1A2, CYP2B6, CYP2C8, CYP2Cg ja CYP2C19 metaboliareit-
teji. Siten Paxlovidilla on runsaasti ja hankalasti ennakoitavia yhteisvaikutuksia (interaktioita)
eri lidkeaineiden kanssa. Ennen hoidon aloitusta on selvitettava potilaan l1d4kitys ja tarkistettava jokaisen
ladkkeen kohdalla interaktion mahdollisuus.

Kaikki luontais- ja rohdosladkkeet suositellaan lopetettavaksi Paxlovid-hoidon ajaksi, koska niiden mahdollisista
interaktioista Paxlovidin kanssa ei ole kattavaa tietoa. Pdihdeongelmaisia suositellaan pidattaytyméaén laittomien
paihteiden kaytost4, ja opioidikorvaushoitoa voi jatkaa Paxlovid-hoidon ajan. Potilaan 1adkityksen interaktioiden
selvittamiseksi saa tarvittaessa tukea HUS Apteekin ladkeinformaatioyksikostd, puh. 09-471 76610 (valitse vali-
kosta “1aakeinformaatio”).

7.1. HUS-taulukko yleisimpien ldikkeiden interaktioista

Paxlovidin kanssa yleisimmista ladkeaineryhmisté interaktioita ei ole beetasalpaajilla, ACE-est4jilld tai vatsan-
suojaldékkeilla. Eritasoisia interaktioita on esim. statiineilla, antitrombooteilla, kalsiumsalpaajilla ja rytmih&irio-
ladkkeilla. Ladkeaineinteraktiossa potilaan kiyttdma lddke on mahdollisuus korvata toisella vastaavalla 1a4ak-
keelld, vihentda annosta tai joidenkin lddkkeiden kohdalla pitda 1adketauko (ks. Liite 3).
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7.2. Ladkeaineinteraktio-ohjelmat
Laikeinteraktioiden tarkistamiseen soveltuvat:
e Terveysportin ohjelma ”"Lidkeaineinteraktiot ja -haitat” (Suomi)

e Liverpool COVID-19 Interactions (covidi9-druginteractions.or

Liverpoolin interaktiosivuston etusivulta paasee klikkaamalla “vihredstd tekstiosiosta” Paxlovidin interaktiotau-
lukoihin ladkeryhmittdin (kuten beetasalpaajat, epilepsialdsikkeet jne). Lisdksi laikekohtaiset interaktiot
Paxlovidin kanssa saadaan seuraavasti:
e Syota ensimmaiiseen hakukenttddn "Nirmatrelvir/ritonavir” ja toiseen hakukenttdan potilaan muut laak-
keet allekkain geneeriselld nimelld englanniksi.
e Punainen palkki tarkoittaa voimakasta interaktiota, ja ruskea palkki potentiaalista interaktiota.
e Vihrei ja keltainen palkki tarkoittavat, ettd Paxlovidin voi aloittaa normaalisti ilman interaktiota.

8. Paxlovidin ladkemadardyksen kirjaus Apottiin
HUSin erikoissairaanhoidossa Paxlovid-ladkemaarays kirjataan Apottiin, ks. Liite 4 (sivut 12—14).

9. Paxlovidin tilaus ja toimitus potilaalle

9.1. Erikoissairaanhoidon maiaradmani

Paxlovid-hoito on potilaalle maksuton. Hoitoyksikot tilaavat osasto- tai kotihoidossa olevalle potilaalle annetta-
vaksi 5 vrk ladkekuurin HUS Apteekista OSTI-tilauksena: 591488 Paxlovid 150 mg+10mg 30 tabletti.
Suurimpiin ja kauempana HUS-alueella sijaitseviin hoitoyksikoihin kannattaa tilata valmiiksi pakatut lddkean-
nospussit ja ylldpitad arviolta tarvittavaa madraa varastossa. HUS Apteekki pystyy toimittamaan ladkkeet arkisin
klo 8—16. Muulloin l1adkettd on mahdollista saada akuutisti HUS Apteekin varallaolijan kautta puh. 050-427 9286.

HUS Apteekki laittaa 5 vrk kestoisen ladkekuurin pieneen muovipussiin. Apteekki liittdd mukaan annosohje-eti-
ketti, johon kotihoidossa olevalle potilaalle ladkkeen luovuttava henkil6 kirjaa potilaan nimen, luovuttavan yksi-
kon nimen, luovuttajan nimen ja ladkemaarayksen. Lisdksi mukaan laitetaan pakkausseteli ja kuvallinen lddkean-
nostusohje (suomi/ruotsi/englanti) (HUOM! ladkarin on ohjeistettava keskivaikeassa ja vaikeassa munuaisten
vajaatoiminnassa alennettu annos erikseen). Ladkkeen luovuttava hoitava yksikko antaa potilasohjeen (16ytyy
HUS-Eetterin tartuntatautiohjeista Koronavirus(Covid-19) Potilas tai mieluummin omainen noutaa ldékkeen hoi-
tavasta yksikosta (potilaalle ladke toimitetaan sairaalan ulko-ovelle). Potilas ohjataan kayttdmian noutaessa
FFP2-hengityksesuojainta tai kirurgista suu-nenisuojusta. Mikili 1adkkeen noutaa omainen, pyydetédéan tiedoksi
omaisen nimi ja henkil6- tai KELA-Kortti oltava potilaalla/omaisella. Ladkkeen potilaalle antava hoitaja kdy ohjeet
suullisesti ja kirjallisesti 14pi seka kirjaa sairauskertomusjirjestelmaian (Apottiin kohtaan “hoitoty6n merkintd”),
etta lddke on luovutettu.

Piaidkaupunkiseudulla, Kauniaisissa ja Kirkkonummella asuvat noutavat Paxlovidin HUSin hoitavasta
yks1kosta (ks. www.hus.fi/koronalaakitys):
Elinsiirtoyksikét eli syddn/keuhko/vatsa alue: Elinsiirtokoordinaattorin ohjeen mukaan.
e Syopiakeskus, hematologia: Virka-aikana Syopakeskuksen pkl klo 8—15.30, puh. 09-471 71600 ja paivys-
tysaikana Syopakeskuksen osasto 7A (hematologian osasto), puh. 09-471 77580.
o Syopikeskus, onkologiset potilaat: Hoitava yksikko ohjeistaa erikseen.
e HYKS, Kolmiosairaalan infektiopkl: Virka-aikana infektiopkl klo 8—14, puh. 050-428 6427) ja paivystys-
aikana infektio-osasto K4B, vuorovastaavan puh. 050-427 1112.

Kotikunta muu kuin ylli oleva. Lidkkeen maarannyt hoitava yksikko soittaa aina HUSin sairaalan paivystys-
poliklinikalle ja sopii erikseen asiasta:

e Hyvinkaan sairaala: Paivystyspkl:n vuorovastaava, puh. 050-427 5679.

e Lohjan sairaala: Paivystyspkl:n vuorovastaava, puh. 050-427 3751.

e Raaseporin sairaala: SAH-yksikon (sjukhusansluten hemsjukvard) hoitaja, puh. 019-224 2420.
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e Porvoon sairaala: Paivystyspkl:n vuorovastaava, puh. 040-140 8805.

9.2. Kotihoitoiselle potilaalle

Hoitava ladkari sopii potilaan kanssa Paxlovid-ladkekuurin hakemisesta kotikunnan mukaan. Helsingissd, Es-
poossa ja Kauniaisissa asuvat hakevat arkisin ladkkeen HUS Apteekin toimipisteistd ma-pe (Meilahden avoap-
teekki tai Jorvin toimipiste) ja muiden kuntien asukkaat lahimmasta yhteispéivystyksesti. Viikonloppuisin la-su
jakelu tapahtuu paasdantoisesti yhteispaivystyksista.

Ladkkeen noutaa ensisijaisesti potilaan oireeton omainen. Mikéli potilas itse hakee lddkkeen, han kayttaa FFP2-
hengityksensuojainta tai kirurgista suu-nenédsuojusta. Mikéli 1adkkeen noutaa omainen, pyydetidan tiedoksi omai-
sen nimi ja henkilokortti oltava potilaalla/omaisella.

HUS Apteekki laittaa 5 vrk kestoisen ladkekuurin pieneen muovipussiin. HUS Apteekki on liittinyt mukaan 144-
kemairayksen mukaisen annosohje-etiketin, pakkaussetelin ja kuvallisen lddkeannostusohjeen huomioiden oma
ohjeensa keskivaikeassa munuaisten vajaatoiminnassa (suomi/ruotsi/englanti). Lisdksi potilas saa Apotin 1aaka-
rin merkinnasta kirjallisen tulosteen Paxlovid-maarayksesta ja muista ladkemuutoksista. Ei-Apottikunnissa poti-
laalle tulostetaan Kanta-arkistosta (tai Navitaksesta) vastaava ladkarin merkinta.

Potilaan tai omaisen kanssa kidydaan lapi vield suullisesti Paxlovid-lddkeohje ja 1ddkarin tekemat mahdolliset

muut ladkemuutokset. HUOM! Erityistd huomiota on kiinnitettdva potilaan informoimiseen keskivaikeassa mu-
nuaisten vajaatoiminnassa, jossa ladkari on alentanut annoksen.
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Liite 1. HUSIn erikoislaakareiden yhteystiedot Paxlovid-hoidon konsultaatioita varten.

Riskiryhmi annetuista koronaroko-
tuksista huolimatta

Erikoissairaanhoito organisoi seurannassaan oleville poti-
lasryhmille alla / yhteystiedot konsultaatioita varten

HUS, kiinteén elimen elinsiirtopotilaat:
(vatsa/keuhko/sydén) 6 kk sisill4 tai edelleen
jatkuva voimakas hylkimisenestolaékitys

» Sydan/keuhkoelinsiirrot: Elinsiirtolaakari arvioi Paxlovidin aloituksen yksil6llisen
harkinnan mukaan ladkeaineinteraktiot huomioiden. Yhteystiedot HYKS: elin-
siirtokoordinaattori puh. 050-440 2292.

* Vatsan alueen elinsiirrot: Elinsiirtolaakéri arvioi Paxlovidin aloituksen yksilollisen
harkinnan mukaan lddkeaineinteraktiot huomioiden vain silloin, jos muita lagke-
hoidon vaihtoehtoja ei ole olemassa. Yhteystiedot HYKS: munuaissiirrot os. K5B
puh. 09-471 76662, maksasiirrot os. K5A puh. 09-471 77532.

Syopikeskus, hematologiset indikaatiot:
Aktiivisessa hoidossa oleva syopatauti

* Autologinen kantasolusiirto < 6 kk.

» Akuutin leukemian hoito tai hoidon péaattymisestd < 6 kk.

* SAA ja ATG-hoidosta < 6 kk.

* CD20-vasta-aineet (rituksimabi, ofatumumabi, obinutsumabi) < 12 kk,
tai matalaksi jadneet ig-tasot alemman rituksimabihoidon jéalkeen.

« Aktiivisessa hoidossa oleva myelooma.

« BTKI (ibrutinibi), CAR-T-soluhoito < 12 kk.

« Allogeeninen kantasolusiirto seuraavin edellytyksin (potilaalla ei ole siklosporiinia /
takrolimuusia / everolimuusia ja siirrosta on < 12 Kk tai siirrosta on > 12 kk ja im-
munosuppressiivinen ladkitys jatkuu).

* Yhteystiedot HYKS: Virka-aikana hematologikonsultti puh. 050-427 0750. Pii-
vystysaikana hematologipiivystija puh. 050-427 2462.

Syopikeskus, onkologiset indikaatiot:
Aktiivisessa hoidossa oleva syopatauti

* Autologinen intensiivihoito < 6 kk.

* CAR-T-soluhoito < 1 vuosi.

* CD20-vasta-aineet (rituksimabi, ofatumumabi, obinutsumabi) < 12 kk
tai matalaksi jadneet ig-tasot aiemman rituksimabihoidon jalkeen.

» Immunosuppressiiviset sytostaattihoidot: Potilaat, joilla on meneillddn immuno-
suppressiivinen ladkehoito. Hoitava yksikko arvioi Paxlovidin hyGty-haittasuhteen.
Tahéan ryhméén eivit kuulu henkilot, jotka saavat lddkehoitoa, joka ei heikenna im-
muunipuolustusta. Téllainen hoito olisi esim. hormonaalinen rintasy6vén liitdn-
néishoito tai immuno-onkologinen hoito ilman sytostaatteja.

* Yhteystiedot HYKS: Virka-aikana onkologikonsultti puh. 050-428 7896. Piivys-
tysaikana onkologipaivystdja puh. 050-427 0878.

HYKS Kolmiosairaalan infektiopkl:
Vaikeat puolustusjirjestelman hiiriot

* Vaikeat perinnolliset vasta-ainepuutokset (kuten CVID, XLA ja kombinoidut im-
muunipuutokset) ja APECED-oireyhtyma.

» HIV-potilaat, joilla on Ly-T-CD4 < 0,2 E9/1.

* Yhteystiedot HYKS: Virka-aikana infektiopkl:n hoitajan kautta puh. 050-428
6427, joka yhdistaa infektioladkarille. Paivystysaikana potilaiden yhteydenotto kes-
kitettyyn Mehilaisen puhelinpalveluun, josta konsultoidaan infektiopaivystdjaa puh.
09-4711.
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Liite 2. HUSIn erikoislaakareiden yhteystiedot Paxlovid-hoidon konsultaatioita varten.

HUSIin erikoisalojen konsultaatiot

Munuaissairaudet

Esimerkkeja sairausryhmista

Konsultaationumerot

Vaikea krooninen munuaissai-
raus

Krooninen munuaissairaus (mm. munuaiskeréssairaus tai pe-
rustautiin liittyvd munuaisvaurio), jolla eGFR on alle 30.

* HYKS: Virka-aikana puh. 09-4711 ja
pyynto yhdistaa ulkoiselle nefrologikon-
sultille. Paivystysaikana klo 15—08 puh.
050-427 0726 tai puh. 09-4711.

Keuhkosairaudet

Esimerkkeja sairausryhmista

Konsultaationumerot

Vaikea krooninen keuhkosairaus

» Keuhkoahtaumatauti (COPD).

+ Keuhkolaajentuma (emfyseema) tai keuhkoputkien laajen-
tuma, kystinen fibroosi, pitkaaikainen keuhkoputkitulehdus
(bronkiitti).

* Astma, jonka hoitona on jatkuva p.o. kortisoniladkitys.

» HYKS: Virka-aikana HYKS keuhkolaaka-
rikonsultti puh. 050-427 0085.
Péivystysaikana keuhkopaivystdja puh.
050-427 0084.

Psykiatria Psykoosiléékitys Konsultaationumerot
» Mikili psykoosipotilaalle aloitetaan jonkin riskiryhmésairau- |+ Virka-aikana erikoissairaanhoidon psyki-
den takia Paxlovid, tulee aina konsultoida psykiatria psykoo- atrin konsultaatio avohoidon terveyskes-
siladkkeiden lddkeaineinteraktioiden takia. kuksen tavanomaisen toimintamallin
mukaisesti.
Hyytymisyksikko Antitromboottinen liikitys Konsultaationumerot
* Antitromboottisten lddkkeiden ja Paxlovidin yhteiskaytosta » HUS: Virka-aikana ja paivystysaikana
voidaan konsultoida hyytymislaakaria. hyytymiskonsultti puh. 09-471 73841.
HUS Apteekki Ladkeaineinteraktiot Konsultaationumerot
« Ladkeaineinteraktioista lisdtietoa HUS Apteekin ladkeinfor- | Virka-aikana HUS Apteekki, puh. 09-471
maatioyksikosta. 76610 (valitse valikosta "ladkeinformaa-
tio”).
Infektiosairaudet Infektioladikéri Konsultaationumerot
» Paxlovidiin yleisesti tai koronainfektioon liittyvit konsultaa- | HUS: Virka-aikana ja pdivystysaikana in-
tiot. fektioladkarikonsultti puh. 09-4711.
HUS Tietohallinto / Apotti ja tietokoneet Konsultaationumerot
ATK-apu

¢ Apottiin, tietokoneisiin tai verkkoon liittyvit ongelma

¢ ATK-avun verkkopalvelu, paasee HUS-
intran kautta Self-Service (hus.fi).

¢ ATK-avun help desk 24/7 puh. 09-471
76000.

« Sairaanhoitajan Apotti-kirjaamisen tar-
kennukset tai ongelmat Tero Laiho puh.
050-428 6193.

« Ladkarin Apotti-kirjaamisen tarkennuk-
set tai ongelmat Ulrika Pursiainen puh.
050-427 2153.
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Liite 3. HUSin tekema listaus yleisimpien ladakkeiden interaktioista ja toimenpiteista.

Tiedot alla ovat ohjeellisia ja tiedon lisddntyessa muuttuvia.

Statiinit Ohje Paxlovidin kanssa

Simvastatiini Ali kiiyti Paxlovidin kanssa. Simvastatiinin voi korvata prava/fluvastatiinilla ekvivalentilla annoksella 7 vrk
ajaksi. Voi harkita ladketaukoa 7 vrk ajaksi, jos vakaa sydantilanne (kons. kardiologi/ hoitava erikoislaakari).

Rosuvastatiini Yhteiskayttoa ei suositella. Laske annos tasolle 5 mg/vrk 7 vrk ajaksi.

Lovastatiini Ali kiiyti Paxlovidin kanssa. Lovastatiinin voi korvata prava/fluvastatiinilla ekvivalentilla annoksella 7 vrk
ajaksi. Voi harkita ladketaukoa 7 vrk ajaksi, jos vakaa sydantilanne (kons. kardiologi/ hoitava erikoislaakari).

Pravastatiini Ei interaktiota, normaali annos.

Fluvastatiini Ei interaktiota, normaali annos.

Atorvastatiini Atorvastatiinin tautos, jos se ei ole mahdollinen laske annos tasolle 10 mg/vrk 7 vrk ajaksi.

Kalsiumsalpaajat Ohje Paxlovidin kanssa

Amlodipiini, diltiatseemi,
felodipiini, nikardipiini,
nifedipiini, nitrendipiini,
verapamiili

Kalsiumsalpaajia kéytetddn mm. hypertonian hoidossa. Mikali vakaa sydantilanne, kalsiumsalpaajan annos
puolitetaan ja nostetaan entiseen annokseen 3 vrk kuluttua Paxlovidin lopetuksesta. Paivittdin verenpaineen
seuranta.

Al kiiytd Paxlovidia, mikili kalsiumsalpaajaa kilytetisin keuhkovaltimopainetaudin hoitoon, vakavan koronaa-
rispasmitaipumuksen tai sepelvaltimotaudin hoitoon. Tarv. kons. kardiologi/hoitava erikoislaakari.

Lerkadipiini Al kiiytd Paxlovidin kanssa.
Antitrombootit Ohje Paxlovidin kanssa

ASA Ei interaktiota, jatketaan normaalisti.
Pienimolekylaariset hepa- |Ei interaktiota, jatketaan normaalisti.
riinit (LMWH)

Varfariini (Marevan)

Vaatisi péivittdista INR-arvojen seurantaa. Siten Paxlovidin kiyton yhteydessd Marevan-tauko 7 vrk ajaksi ja
tilalle LMWH hoitoannoksella (enoksapariini, daltepariini, tintsapariini). Kun Marevan aloitetaan uudestaan
hoitotauon jilkeen, muista jatkaa LMWH:ta, kunnes INR on pari péivéda hoitoalueella (seuraa INR-arvoa tdna
aikana tehostetusti).

LMWH hoitoannoksella voidaan antaa 1- tai 2-pistoshoitona. Annosta on pienennettév, jos hemostaasiongel-
maa (esim. trombosytopeniaa, maksan tai munuaisten toimintahé&iriéta jne). Tarv. kons. hyytymislaakari.

Suorat antikoagulantit:
+ Apiksapaani (Eliquis)
+ Dabigatraani
(Pradaxa)
* Rivaroksabaani (Xarelto)
» Edoksabaani (Lixiana)

Suorat antikoagulantit (NOAC) on lopetettava Paxlovidin kdyton yhteydessi. Paxlovidia voidaan kayttaa vain,
mikéli katsotaan tapauskohtaisesti, ettd suora antikoagulantti on korvattavissa turvallisesti LMWH:n hoitoan-
noksella 7 vrk:n ajaksi. Tarv. kons. hyytymisladkari tai kardiologi.

Tigagrelori (Brilique)

Paxlovidia ei voida kédyttdd akuutin koronaaritapahtuman yhteydessi eika tdmén vilittomén jalkihoidon ai-
kana. Muissa tilanteissa mahdollisesta ladketauosta kons. kardiologi.

Klopidogreeli (Plavix ja
vastaavat)

Ladketauko 7 vrk ajaksi, jolloin tilalle ASA 50-100 mg x 1/vrk, paitsi:

« Paxlovidia ei voida kéyttda akuutin koronaaritapahtuman yhteydessa eiki tdmén vilittoman jalkihoidon ai-
kana.

Mikali potilas kuuluu koronavirustaudin aiheuttamaan tukosriskin ryhmaén, aloitetaan rinnalle LMWH erilli-

sen ohjeen mukaan.

Dipyridamoli (Persantin ja
vastaavat)

Ei interaktiota, jatketaan normaalisti.

Muita Ohje Paxlovidin kanssa

Rytmihairiolaakkeet Al kiytd Paxlovidin kanssa.

Beetasalpaajat ja Beetasalpaajilla ei interaktioita.

digoksiini Digoksiini: Tauota tai seuraa tarkasti digoksiinin pitoisuuksia.

ACE-estgjat ja
AT2-salpaajat

ACE-est#jilli ei interaktioita.
ATa2-salpaajilla ei interaktioita, paitsi valsartaani: Verenpaineen seuranta paivittdin, yhteiskaytto voi aiheuttaa
hypotensiota (tarv. kons. kardiologi ennen Paxlovidin aloitusta).

Nesteenpoistoladkkeet

Nesteenpoistolddkkeilla ei interaktioita, paitsi:
« Epleneroni: Ali kiiytd Paxlovidia. Harkitse vaihtoehtoisen lizikkeen kiyttod.
¢ Indapamidi: Verenpaineen seuranta paivittiin, yhteiskaytto voi aiheuttaa hypotensiota.
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Astmalaakkeet (bronkodi-
lataattorit)

Bronkodilataattoreilla ei interaktioita, paitsi:

« Salmeteroli: Ald kiyti Paxlovidin kanssa eli ei yhteiskiyttoa. Paxlovidin voi aloittaa lafkérin arvion mukaan
vain seuraavin edellytyksin: 1) Salmeteroli tauotetaan ja sen otosta ennen Paxlovidin aloitusta on pitanyt ku-
lua 12 tuntia. 2) Jos salmeteroli on erillisessi annostelijassa, jatketaan muuta inhalaatioladkitysta ja kiytetddn
lyhytvaikutteista avaavaa sen ohella. Tarvittaessa salmeterolin voi korvata formoterolilla. 3) Jos salmeteroli
on yhdistelméavalmisteessa (esim. Seretide), vaihdetaan toiseen yhdistelmavalmisteeseen. 4) Salmeterolia si-
saltavan ladkityksen voi aloittaa uudelleen 3 vrk kuluttua Paxlovid-kuurin jalkeen.

Vatsansuojalaakkeet (H2-
salpaajat, PPI, antasidat)
ja suolistolaakkeet

Vatsansuojaladkkeilla (H2-salpaajat, PPI, antasidat) ja metoklopramidilla ei interaktioita.

Sisapridi ja domperidoni: Al kiytd Paxlovidia. Loperamidi: Harkitse annoksen pienentimisti tai vaihtoeh-
toista ladkitysta. Aprepitantti: Yhteiskédytto voi nostaa aprepitantin pitoisuuksia, joten seuraa haittavaikutusten
mahdollisuutta.

Kortisonit (inhalaatiot,
oraaliset ja voiteet)

Kortisonivalmisteilla ei interaktioita, paitsi:

» Dexametasoni (iso annos p.o.): Konsultoi hoitavaa 1ddkéria annoksen viahentdmisesta 50 % Paxlovidin ajaksi,
annos voidaan nostaa takaisin 3 vrk kuluttua Paxlovidin lopetuksesta.

» Triamsinoloni (voide): Vahenni annostelua haittavaikutusmahdollisuuden vuoksi.

Diabeteslaakkeet

Diabetesldékkeilld ei interaktioita, paitsi:
« Saksagliptiini: Max.annos 2,5 mg/vrk.
« Glibenklamidi: Sokeriarvojen seuranta hoidon aikana, silld Paxlovid voi nostaa glibenklamidin pitoisuuksia.

Epilepsialadkkeet

Al kiytd Paxlovidin kanssa fenytoiinia, karbamatsepiinia, fenobarbitaalia, primidonia, klonatsepaamia (Ri-
vatril), diatsepaamia tai midatsolaamia. Jos kdytossi on klobatsaami (Frisium) tai perampaneeli, kons. neuro-
logi annoslaskusta. Jos kéytossd on karbamatsepiini, kons. neurologi ladkevaihdosta.

Psykoosilddkkeet

Klotsapiini: Ali kiyti Paxlovidin kanssa. Ketiapiini: Yhteiskiyttod Paxlovidin kanssa ei suositella. Jos siti kui-
tenkin joudutaan kiyttdmain, ketiapiiniannos lasketaan yhteen kuudesosaan normaalista annoksesta Paxlovi-
din aloituksen yhteydessd. Normaaliannokseen voidaan palata 2 vrk Paxlovidin lopetuksen jilkeen. Kaikkien
psykoosilddakkeiden interaktioiden osalta kons. aina psykiatria.

Migreeniladkkeet

Ergot-alkaloidit: Ala kiytd Paxlovidin kanssa.
Eletriptaani: Al kiyti Paxlovidin kanssa.

Anksiolyytit ja uniladkkeet

Alpratsolaami: Vahenni annosta.

Diatsepaami: Ali kiiytd Paxlovidin kanssa.

Klobatsaami: Viahenna annosta. Seuraa potilasta mahdollisten klobatsaamin haittavaikutusten varalta.
Loratsepaami, oksatsepaami: Voi kdyttda Paxlovidin kanssa.
Buspironi: Harkitse taukoa. Max. annos 2,5 mg/vrk.
Hydroksitsiini: Kéytéd varoen. Vain pienid annoksia.
Tematsepaami: Voi kéyttda Paxlovidin kanssa.

Nitratsepaami: Kédytd tematsepaamia 8 vrk Paxlovidin aloituksesta.
Triatsolaami: ei yhteiskayttoa

Tsolpideemi: Nostaa hiukan pitoisuutta. Kdyta varoen.

Tsopikloni: Vihenna annosta.

Melatoniini: Voi kéyttad Paxlovidin kanssa.

Mikikuisma: Al kiytd Paxlovidin kanssa.

Masennuslddkkeet Tratsodoni: Pitoisuus kohoaa. Seuraa potilasta mahdollisten tratsodonin haittavaikutusten varalta.
Reboksetiini: Al kiyti Paxlovidin kanssa.

Esketamiini: Tauota tai vihenni annosta 50 % ja seuraa potilasta mahdollisten esketamiinin haittavaikutusten
varalta.

Kipulaakkeet Fentanyyli ja tramadoni: Vdhenna annosta 50 %. Oksikodoni: Vihennd annosta 75 %. Kodeiini: Kdytd varoen ja
seuraa haittavaikutuksia. Buprenorfiinia, metadonia ja morfiinia voi kdyttaa Paxlovidin kanssa, kiputeho voi
heiketa.

Prostatahyperplasia Alfutsosiini, tamsulosiini: Al kiyti Paxlovidin kanssa.

Erektiohiiriolaakkeet Al kiytd Paxlovidin kanssa.

Bakteerilaakkeet Erytromysiini, klaritromysiini, roksitromysiini: Ali kiyti Paxlovidin kanssa.

Tuberkuloosilddkkeet Rifampisiini: Al4 kiyta Paxlovidin kanssa.

Bedakiliini: Ali kiytd Paxlovidin kanssa.

Systeemiset sienildakkeet

Atsolit: Flukonatsolia voi kayttda. Muiden atsolien kaytostd kons. infektiolddkaria.
Terbinafiini: Voi kéyttdd Paxlovidin kanssa.

Immunosuppressiiviset
laakkeet

Takrolimuusi, siklosporiini ja sirolimuusi: Ald kiiytd Paxlovidin kanssa.
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Liite 4. Paxlovidin laakemaarayksen kirjaus Apottiin.

Alla olevat Apottiin kirjaamisohjeet ovat HUSin erikoissairaanhoidon kiytt6a varten.

1. Potilas ei tarvitse sairaalakiyntii (hoidetaan kotona)
Jos potilaalla ei ole valmiiksi sopivaa palvelukontaktia, tee pikamaardys. Kun palvelukontaktissa, maaraa
ladketta kirjoittamalla "paxlovid" vasemman alanurkan lisda maarays kohtaan.

Aukeaa PAXLOVID ANNOSTUSVAIHTOEHDOT kohta, josta sopivaa annostusta valittaessa, otetaan
huomioon mahdollinen munuaisten vajaatoiminta.

f Ladkkeet A
Mimi

A Q PAXLOVID ANNOSTUSVAIHTOEHDOT

PAXLOVID annostusvaihtoehdot + Hyvaksy

() nirmatrelviiri + ritonaviiri (PAXLOVID) tabletit (normaali munuaistoiminta eli eGFR = 60 ml/min)

(C) nirmatrelviiri + ritonaviiri (PAXLOVID) tabletit (keskivaikea munuaisten vajaatoiminta eli eGFR 30-59 ml/min)

() nirmatrelviiri + ritonaviiri (PAXLOVID) tabletit (vaikea munuaisten vajaatoiminta eli eGFR <30 ml/min) tai dialyysihoito (ei valmistajan suosittelema)

PAXLOVID annostusvaihtoehdot «" Hyvaksy

(O nirmatrelviiri + ritanaviiri (PAXLOVID) tabletit (nermaali munuaistoiminta eli eGFR > 60 mi/min)

(O nirmatrelviiri + ritonaviiri (PAXLOVID) tabletit (keskivaik isten vaj inta eli eGFR 30-59 ml/min)

Pakkauksen tiedot

@ nirmatrelviiri + ritonaviiri (PAXLOVID) tabletit (vaikea munuaisten vajaatoiminta eli eGFR <30 mi/min) tai dialyysihoito (ei valmistajan
suosittelema)

Pakkausvalinta on tehty toimitettavan maaran 5 annos perusteella
PAXLOVID 30 (20+10) fol x 1

Liskepakkauksia saatavilla @ Dialyysipotilaille annostelu aamuisin, dialyysipaivin dialyysin jalkeen

Kauppanimi Pakkauskoko Hinta (€) @ nirmatrelviiri + ritonaviiri (PAXLOVID) tabletit
PAXLOVID 30 (20+10) fol 113841 alkzen 11,11.2024, Kayttotarkoitukset: COVID-19 -infektio
PAXLOVID 30 tabletti (20 tabletti kokonaismaar 5 annos, lter-0

+10 tabletti) fol [

(D) Laske sisaityy Euroopan I5skeviraston julkaisemaan issseursntas vastivien Ia8kkeiden luetteioon. Haitasta voi limoittsa allergiat/kontraindikaatiot osiossa.
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(O nirmatrelviiri + ritonaviiri (PAXLOVID) tabletit (normaali munuaistoiminta eli eGFR > 60 ml/min)
() nirmatrelviiri + ritonaviiri (PAXLOVID) tabletit (keskivaikea munuaisten vajaatoiminta eli eGFR 30-59 ml/min)

@ nirmatrelviiri + ritonaviiri (PAXLOVID) tabletit (vaikea munuaisten vajaatoiminta eli eGFR <30 ml/min) tai dialyysihoito (el valmistajan
suosittelema)

(@ Dialyysipotilaille annostelu aamuisin, dialyysipaiving dialyysin jalkeen.

(@ nirmatrelviiri + ritonaviiri (PAXLOVID) tabletit « Hyvaksy | X Peruuta
alkaen 5.12.2024, Kayttatarkoitukset: COVID-19 -infektio
kokonaismaara 5 annos, lter-0

()Laake sisaltyy Euroopan laakeviraston julkaisemaan lisaseurantaa vaativien laakkeiden luetteloon. Haitasta voi iimoittaa
allergiat’kontraindikaatiot osiossa.

Viiternateriaali: * Pharmaca Fennica » Duodecim Laaketietokanta » Fimea Laakehaku

Luokka: Laake annettu yksikosta Resepti ja potilasohje = Resepti, ei potilasohjetta Puhelinresepti
Paperiresepti (tekninen hairic)

Maarayschjest: Suositeltu annos on 300 mg nirmatrelviiria (kaksi 150 mg:n tablettia) ja 100 mg ritonaviiria (yksi 100 mg:n tabl. ..

Valmiste: NIRMATRELVIIRI JA RITONAVIIRI TABLETTI, KALVOPAALLYSTEINEN 150 MG + 100 MG

Ohjeen kirjaustapa: | Maarita annos, antoreitti ja antotiheys = Vahennys/lisiys = Vaihtuva annos [LENERENEE ERE ST
Maara: Maaraa pakkauksina WEEIEERGIGH BTN EEIE]ES

Alkaa: (5122024 )| Paattyy: | |

Toimitus: |5 ||5||'|r|g]3 |

Iterointi: I:ln 1 2 3 | lterointivali: paivaa

[] Ei laakevaihtoa

Hoiden tila: [ Merkitse NIRMATRELVIIRI JA RITONAVIIRI pitkaaikaiseksi
[J Hoidon aloitus

Ohije: 1. hoitopaivan annos on nirmatrelviinia 300 mg x 1 ja ritonaviiria 100 mg x 1.
2.-5. hoitopaivana nirmatrelviinia 150 mg x 1 ja ritonaviiria 100 mg x 1. Hoitoaika on 5 paivaa.

# Muckkaa reseptin ohjetta

Kayttotarkoitukset: | |
Kayttotarkoitukset (vapaa teksti): | |
Viesti apteskille: 4 Lisaa: Viesti apteekille
SIC: Kyllia
Annosjakelu? Kyla | Ei |

Sairauden hoitoon?
Ei

Klikkaa auki valittu maaréays.
Tarkista, ettd kaikki annokset ja ohjeet ovat oikein.

Hyviksy valinta.
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2. Potilas on osastohoidossa
Valitse MAARAYKSET. Kirjoita “paxlovid”. Valitse "PAXLOVID annosvaihtoehdot”. Avautuu liikepa-
neeli, jossa annostus valittavissa munuaistoiminnan mukaan.

Maaraysten ja maarayspakettien haku

PAXLOVID

E: Ma&ardyspaketit, paneelit ja hoitoketjut 4
MNimi

& @ Bl paxLovID annosvaihtoshdot

PAXLOVID annosvaihtoehdot + Hyviksy

o an - - T TTEET]

() PAXLOVID normaali annos (Pt-GFRe > 60 ml/min/1,73 m2)

Kautia, X = TK (KIO &, £U) O pavaks \E_.':.:'.E'KC".\\'EE'. COVID-19 -infektio, HUOM! Kerralla annettava annos: 2 tablettia PF-07321332 (nirmatrelviin

() PAXLOVID keskivaikea munuaisten vajaatoiminta (Pt-GFRe 30-59 ml/min/1,73 m2)

LN K rk (klo 8, 20), Alkaen 5.12.24 5 paivaks Ry TIOTArKoMmuUKset LUVILA- 13 -InTextio, UiVl Rerralla annetiava annos tablettia PF-0732133

(O PAXLOVID vaikea munuaisten vajaatoiminta (Pt-GFRe < 30 ml/min/1,73 m2)

T . vy
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+ Hyvaksy

() PAXLOVID normaali annos (Pt-GFRe > 60 ml/min/1.73 m2)

3 tabletti, suun kautta, x 2 furk (klo 8, 20) 5 paivaksi K& D-19 -infektio, HUOM! Kerralla annettava annos: 2 tablettia PF-07321332 (nirmatre a3
tabletl na
@ nirmatrelviin + ntonaviiri (FAXLOVID) 2 tabletti « Hyviksy | X Peruuta
Maaraysohjest: Suositeltu annos on 300 mg nirmatrelviiria (kaksi 150 mg:n tablettia) ja 100 mg ritonaviiria (yksi 100 mg:n tabletti) 12h ...
Viitemateriaali: +« Pharmaca Fennica + Duodecim Laaketietokanta + Fimea Laakehaku

Annos: tabletti
Antoreitti: m

Antotiheys: |x 2 Atk (Klo 8, 20) | 12h valein

Alkaa Kesto

@ huomenna annosta  tuntia

Ensimmainen annos

Ensimmainen annos: tanaan 20:00  Viimeinen annos: ti 10.12.08:00  Annosten maara: 10 s

05.12. 06.12. 07.12. 08.12. 09.12. 10.12.
20:00 08:00 0800 0800 0800 03:00
20:00 20:00 20:00 20:00

[
»

Kayttotarkoitukset: | |

+ COVID-19 -infektio

Kayttatarkoitukset (vapaa teksti): | |

Maaraykseen liittyvat  Potilaalla ei ole talla hetkella haavoja.
haavat:

[ Itse otettava [ Potilaan/asiakkaan toimittama annosta

sIC: Kylla

Lagkkeenanto-chjeet:  # HUOM! Kerralla annettava annos: 1 tablettia PF-07321332 (nirmatrelviiri) ja 1 tabletti ritonaviiria.

Valmiste: NIRMATRELVIIRI JA RITONAVIIRI TABLETTI, KALVOPAALLYSTEINEN 150 MG + 100 MG

% Maarayksen lisatiedot

+ Hyvaksy | % Peruuta

() PAXLOVID vaikea munuaisten vajaatoiminta (Pt-GFRe < 30 ml/min/1,73 m2)

Seuraava pakollinen + Hyvaksy

Klikkaa auki valittu maarays. Tarkista, ettd kaikki annokset ja ohjeet ovat oikein.

Oletuksena reseptin luokkana on “Laake annettu yksikosta”. Tama koskee tilanteita, jossa ladake annetaan yhteis-
paivystyksestd tai HUSin erikoissairaanhoidon yksikoista. Jos potilas hakee ladkkeen HUS Apteekista, vaihde-

taan luokaksi “Resepti sairaala-apteekkiin”.

Hyviksy valinta.
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